
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №4

ПРИКАЗ

10.09.2018г. № 46/1-о.д.

О назначении должностного лица, ответственного за организацию обработки
персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О 
персональных данных», постановления Правительства Российской 
Федерации от 01.11.2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных», постановления Правительства Российской 
Федерации от 15.09.2008 года № 687 «Об утверждении Положения об 
особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без 
использования средств автоматизации», а также иных нормативных 
документов по защите информации,

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных воспитателя Кузнецову Е.В.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом №4 у И.А. Сиверикова


